
UCHWAŁA NR XXX/......./2017 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Uchwała określa: 
1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sępólno 

Krajeńskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sępólno Krajeńskie, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 
2019r.; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie na 
okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie, od dnia 1 września 
2019r. 

 
§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sępólno Krajeńskie, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 34, 89-400 

Sępólno Krajeńskie; 
2) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim, ul. Szkolna 1, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie; 
3) Szkoła Podstawowa w Lutowie, Lutowo 1, 89-406 Lutowo; 
4) Szkoła Podstawowa w Wałdowie, Wałdowo 90, 89-405 Wałdowo; 
5) Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, Wiśniewa 14, 89-400 Sępólno Krajeńskie; 
6) Szkoła Podstawowa w Zalesiu, Zalesie 36, 89-400 Sępólno Krajeńskie; 
7) Szkoła Podstawowa w Zbożu, Zboże 9, 89-400 Sępólno Krajeńskie. 
 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Sępólno Krajeńskie, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.: 
1) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim obejmuje miejscowości: 

Sępólno Krajeńskie - ulice: Asnyka, Boczna, Bratkowa, Chabrowa, Chopina, Elizy 
Orzeszkowej, Farna, Hanki Sawickiej, Hallera, Henryka Wieniawskiego, Ignacego 
Krasickiego, Jana Kiepury, Jana Kochanowskiego, Jeziorna, Koronowska, Krótka, 



Krzyżowa, ks. Stanisława Żurka, Kwiatowa, Letniskowa, Liliowa, Mikołaja Kopernika, 
Na Skarpie, Nowy Rynek, Ogrodowa, Plażowa, Podgórna, Polna, Prusa, Przesmyk, 
Ratuszowa, Reja, Różana, Sadowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Spadowa, Stanisława 
Moniuszki, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Kisielewskiego, Stefana Sobieszczyka, 
Storczykowa, Studzienna, Średnia, Targowa, Topolowa, Tulipanowa, Turystyczna, 
Wczasowa, Wiatrakowa, Więcborska, Wiklinowa, Witolda Małcużyńskiego, Wodna, 
Wojciecha Kossaka, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wypoczynkowa, Zakątek, Zielona, 
Zofii Nałkowskiej; wieś Chmielniki; 

2) obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim obejmuje miejscowości: 
Sępólno Krajeńskie – ulice: Szkolna, Odrodzenia, Kolejowa, Bajkowa, Kamila 
Baczyńskiego, Marii Konopnickiej, Sportowa, BoWiD, Bema, Janusza Kusocińskiego, dr 
Augusta Pokrzywnickiego, Władysława Broniewskiego, Bergera, Parkowa, Mariana 
Buczka, Al. Lipowa, Brzozowa, Cicha, Adama Mickiewicza, Władysława Reymonta, 
Chojnicka, Osiedle Leśne, Leśna, Tadeusza Kościuszki, Przemysłowa, Składowa, 
Komierowska, Os. Słowackiego, Młyńska, Stodolna, Wysoka, Niechorska, Kościelna, 
Plac Wolności, 27-go Stycznia, Jana Matejki, Radosna, Rzeczna, Tartaczna; wsie: 
Dziechowo, Piaseczno, Sikorz; 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Lutowie obejmuje wsie: Lutowo, Radońsk, Lutówko, 
Lutówko – Młyn, Iłowo, Jazdrowo, Zaleśniak; 

4) obwód Szkoły Podstawowej w Wałdowie obejmuje wsie: Wałdowo, Wilkowo, 
Wałdówko, Komierowo; 

5) obwód Szkoły Podstawowej w Wiśniewie obejmuje wsie: Wiśniewa, Kawle, Wiśniewka, 
6) obwód Szkoły Podstawowej w Zalesiu obejmuje wsie: Zalesie, Skarpa, Trzciany, 

Włościbórz, Włościbórek, Teklanowo; 
7) obwód Szkoły Podstawowej w Zbożu obejmuje wsie: Zboże, Grochowiec, Świdwie, 

Wysoka Krajeńska, Niechorz, Komierówko, Siedlisko. 
 

§ 4. Określa się następujący plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 
sierpnia 2019 r.: 
1) klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim prowadzone są w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 34, 89-400 Sępólno 
Krajeńskie; 

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim prowadzone są w Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim, ul. Szkolna 1, 89-400 Sępólno Krajeńskie; 

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Lutowie prowadzone są w Szkole Podstawowej w 
Lutowie, Lutowo 1, 89-406 Lutowo; 

4) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Wałdowie prowadzone są w Szkole Podstawowej 
w Wałdowie, Wałdowo 90, 89-405 Wałdowo. 

 
§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Sępólno Krajeńskie, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 



1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim prowadzonych w 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 34, 89-400 
Sępólno Krajeńskie obejmuje miejscowości: Sępólno Krajeńskie - ulice: Asnyka, Boczna, 
Bratkowa, Chabrowa, Chopina, Elizy Orzeszkowej, Farna, Hanki Sawickiej, Hallera, 
Henryka Wieniawskiego, Ignacego Krasickiego, Jana Kiepury, Jana Kochanowskiego, 
Jeziorna, Koronowska, Krótka, Krzyżowa, ks. Stanisława Żurka, Kwiatowa, Letniskowa, 
Liliowa, Mikołaja Kopernika, Na Skarpie, Nowy Rynek, Ogrodowa, Plażowa, Podgórna, 
Polna, Prusa, Przesmyk, Ratuszowa, Reja, Różana, Sadowa, Sienkiewicza, Słoneczna, 
Spadowa, Stanisława Moniuszki, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Kisielewskiego, 
Stefana Sobieszczyka, Storczykowa, Studzienna, Średnia, Targowa, Topolowa, 
Tulipanowa, Turystyczna, Wczasowa, Wiatrakowa, Więcborska, Wiklinowa, Witolda 
Małcużyńskiego, Wodna, Wojciecha Kossaka, Wojska Polskiego, Wrzosowa, 
Wypoczynkowa, Zakątek, Zielona, Zofii Nałkowskiej; wsie: Zboże, Grochowiec, 
Świdwie, Wysoka Krajeńska, Niechorz, Niechorz Siedlisko, Komierówko, Chmielniki; 

2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim prowadzonych w 
Szkole Podstawowej Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim, ul. Szkolna 1, 89-400 Sępólno 
Krajeńskie obejmuje miejscowości: Sępólno Krajeńskie – ulice: Szkolna, Odrodzenia, 
Kolejowa, Bajkowa, Kamila Baczyńskiego, Marii Konopnickiej, Sportowa, BoWiD, 
Bema, Janusza Kusocińskiego, dr Augusta Pokrzywnickiego, Władysława Broniewskiego, 
Bergera, Parkowa, Mariana Buczka, Al. Lipowa, Brzozowa, Cicha, Adama Mickiewicza, 
Władysława Reymonta, Chojnicka, Osiedle Leśne, Leśna, Tadeusza Kościuszki, 
Przemysłowa, Składowa, Komierowska, Os. Słowackiego, Młyńska, Stodolna, Wysoka, 
Niechorska, Kościelna, Plac Wolności, 27-go Stycznia, Jana Matejki, Radosna, Rzeczna, 
Tartaczna; wsie: Dziechowo, Piaseczno, Sikorz; 

3) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Lutowie prowadzonych w Szkole 
Podstawowej Lutowie, Lutowo 1, 89-406 Lutowo obejmuje wsie: Lutowo, Radońsk, 
Lutówko, Lutówko – Młyn, Iłowo, Jazdrowo, Zaleśniak, Wiśniewa, Wiśniewka, Kawle; 

4) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Wałdowie prowadzonych w Szkole 
Podstawowej Wałdowie, Wałdowo 90, 89-405 Wałdowo obejmuje wsie: Wałdowo, 
Włościbórz, Włościbórek, Wilkowo, Teklanowo, Skarpa, Trzciany, Zalesie, Wałdówko, 
Komierowo. 

 
§ 6. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie, od dnia 1 września 2019 r.: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 34, 89-400 

Sępólno Krajeńskie; 
2) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim, ul. Szkolna 1, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie; 
3) Szkoła Podstawowa w Lutowie, Lutowo 1, 89-406 Lutowo; 
4) Szkoła Podstawowa w Wałdowie, Wałdowo 90, 89-405 Wałdowo; 
5) Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, Wiśniewa 14, 89-400 Sępólno Krajeńskie; 
6) Szkoła Podstawowa w Zalesiu, Zalesie 36, 89-400 Sępólno Krajeńskie; 
7) Szkoła Podstawowa w Zbożu, Zboże 9, 89-400 Sępólno Krajeńskie. 
 



§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Sępólno Krajeńskie, od dnia 1 września 2019 r.: 
1) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim obejmuje miejscowości: 

Sępólno Krajeńskie - ulice: Asnyka, Boczna, Bratkowa, Chabrowa, Chopina, Elizy 
Orzeszkowej, Farna, Hanki Sawickiej, Hallera, Henryka Wieniawskiego, Ignacego 
Krasickiego, Jana Kiepury, Jana Kochanowskiego, Jeziorna, Koronowska, Krótka, 
Krzyżowa, ks. Stanisława Żurka, Kwiatowa, Letniskowa, Liliowa, Mikołaja Kopernika, 
Na Skarpie, Nowy Rynek, Ogrodowa, Plażowa, Podgórna, Polna, Prusa, Przesmyk, 
Ratuszowa, Reja, Różana, Sadowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Spadowa, Stanisława 
Moniuszki, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Kisielewskiego, Stefana Sobieszczyka, 
Storczykowa, Studzienna, Średnia, Targowa, Topolowa, Tulipanowa, Turystyczna, 
Wczasowa, Wiatrakowa, Więcborska, Wiklinowa, Witolda Małcużyńskiego, Wodna, 
Wojciecha Kossaka, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wypoczynkowa, Zakątek, Zielona, 
Zofii Nałkowskiej; wieś Chmielniki; 

2) obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim obejmuje miejscowości: 
Sępólno Krajeńskie – ulice: Szkolna, Odrodzenia, Kolejowa, Bajkowa, Kamila 
Baczyńskiego, Marii Konopnickiej, Sportowa, BoWiD, Bema, Janusza Kusocińskiego, dr 
Augusta Pokrzywnickiego, Władysława Broniewskiego, Bergera, Parkowa, Mariana 
Buczka, Al. Lipowa, Brzozowa, Cicha, Adama Mickiewicza, Władysława Reymonta, 
Chojnicka, Osiedle Leśne, Leśna, Tadeusza Kościuszki, Przemysłowa, Składowa, 
Komierowska, Os. Słowackiego, Młyńska, Stodolna, Wysoka, Niechorska, Kościelna, 
Plac Wolności, 27-go Stycznia, Jana Matejki, Radosna, Rzeczna, Tartaczna; wsie: 
Dziechowo, Piaseczno, Sikorz; 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Lutowie obejmuje wsie: Lutowo, Radońsk, Lutówko, 
Lutówko – Młyn, Iłowo, Jazdrowo, Zaleśniak, 

4) obwód Szkoły Podstawowej w Wałdowie obejmuje wsie: Wałdowo, Wilkowo, 
Wałdówko, Komierowo; 

5) obwód Szkoły Podstawowej w Wiśniewie obejmuje wsie: Wiśniewa, Kawle, Wiśniewka, 
6) obwód Szkoły Podstawowej w Zalesiu obejmuje wsie: Zalesie, Skarpa, Trzciany, 

Włościbórz, Włościbórek, Teklanowo; 
7) obwód Szkoły Podstawowej w Zbożu obejmuje wsie: Zboże, Grochowiec, Świdwie, 

Wysoka Krajeńska, Niechorz, Komierówko, Siedlisko. 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 
 

§ 9. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Sępólnie Krajeńskim przy ul. T. Kościuszki 11, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie. 

 

 
 
 



Uzasadnienie 
 

Potrzeba podjęcia uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i 
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, 
wynika z treści art. 210 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60).  
 

Uchwała Nr XXIX/233/2017 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 lutego 
2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego uzyskała pozytywną opinię Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty. 
Uchwała ta uzyskała także pozytywną opinię ZNP.  
 
Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 
 
M.T. 

 


